
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 14 de febrero del 2024 

los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N.º 02-2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE [65] OPERARIO DE LIMPIEZA PUBLICA 

** Etapa sin puntaje (*) Orden Alfabético 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 ALMARRACIN CORAHUA EDITH JAQUELINE APTO 

2 ALVARADO CHAVEZ GILDER FELICITA APTO 

3 ALVAREZ BUSTAMANTE PRISVE ROSA APTO 

4 ARIAS FALCON JHONNY ROBERTO APTO 

5 BERRIOS APARICIO DAVID LINDORFO APTO 

6 BIZARRO CHUQUIJA OLGA APTO 

7 BOLIGE GUILLEN LUIS FERNANDO APTO 

8 CABRERA RENGIFO JOSE LUIS APTO 

9 CALDERON QUISPE CRISTINA FORTUNATA APTO 

10 CALLE QUISPE FLOR MARILYN APTO 

11 CARDEÑOSO VILLALTA FRIDA ROSA APTO 

12 CARHUAVILCA CARLOS WILDER APTO 

13 CASTILLO OSORIO KATHERINE ANGELICA APTO 

14 CAYETANO CERVANTES DORALINA EUDELIA APTO 

15 CCAÑIHUA CARBAJAL JUAN APTO 

16 CENTENO BUSTAMANTE REYNER VICTOR APTO 

17 CESPEDES ALVITES CELIA MERCEDES APTO 

18 CHURA MAMANI NILDA ROSALYN APTO 

19 CONTRERAS LLANOS JUNE NACIRA APTO 

20 COTERA VIVAS SOLEDAD PILAR APTO 

21 ESCALANTE MORENO MARCELINA APTO 

22 ESQUIVEL CESPEDES FERENC ANDY APTO 

23 FREYRE CHACALTANA MARTHA APTO 

24 GUIZADO HUAMAN MARIA CARMEN APTO 

25 GUTIERREZ QUILCARO RITA INES APTO 

26 GUTIERREZ YUCRA ARACELY YASMIN APTO 

27 HERNANDEZ ARIAS ZULEMA YAZURY APTO 

28 HUALLANCA SEGURA CRISTY LORENA APTO 

29 HUAMANI PERALTA ADRIPINO APTO 

30 HUAMANI RIVERA SONIA ESTELA APTO 



31 HUANSHA VALDEZ DAYNER VIDAL APTO 

32 JIMENEZ REYES RAQUEL ESTEFANIA APTO 

33 JORGE OLARTE DINA APTO 

34 LAOS CAMPOS ENA MARIA APTO 

35 LIMAYMANTA PARIONA OLGA ISABEL APTO 

36 LUZA HUILLCA STEPHANIE APTO 

37 MAYORGA AGUILAR DINA APTO 

38 MENDEZ JUNCHAYA JENIFHER CECILIA APTO 

39 MERCADO BERRIOS SONIA SOFHIA APTO 

40 MISAJEL ARIAS MARLENE ROSELVIA APTO 

41 MISAJEL ARIAS MIGUEL ANGEL APTO 

42 MOLINA ANAMPA BILLY JACK APTO 

43 MOLINA ANAMPA IQUER YEN APTO 

44 MUÑOZ MACHUCA PEDRO APTO 

45 NAVARO BALBIN ZOILA MERCEDES APTO 

46 NAVARRO CRUZ HUMBERTO APTO 

47 NILDA PUMA CHECYA APTO 

48 OLARTE TORRES VILMA APTO 

49 OSCCO MENDEZ ANA MARIA APTO 

50 PABLO BLAS JEANET ADELINDA APTO 

51 PALOMARES BALDEON DENNIS ROLANDO APTO 

52 PEREZ HUAMAN JEAN PAUL APTO 

53 PEVES MATEO JUAN CARLOS APTO 

54 PRINCIPE VIZARRAGA NATALIA APTO 

55 PUMACAYO ROJAS GLORIA IRENE APTO 

56 QUISPE QUISPE MAURO APTO 

57 RAMIREZ NOA LUCHO NARCISO APTO 

58 RAYME FERREL ALICIA APTO 

59 RENGIFO CHALCO JOSTEIN OVERMARS APTO 

60 RENGIFO CHALCO JOSTEIN OVERMARS APTO 

61 ROJAS PACSI JENNY ESTEFANIA APTO 

62 ROMERO HUARCAYA MARUJA ANDREA APTO 

63 SAAVEDRA SAAVEDRA VIRGINIA APTO 

64 SALDAÑA PINEDO LUSDINA APTO 

65 SILVA CONDE MARINA FABIOLA APTO 

66 SILVA CONDE SILVANA ROSMERY APTO 

67 SOLIS VEGA MARTINA APTO 

68 TORRES AYQUIPA LIZETH APTO 

69 URETA PORRAS ROTILIO ALEJANDRO APTO 

70 VICENTE GAMARRA CARLOS FERNANDO APTO 

71 YUCRA VILLALTA MARY CIELO APTO 

72 ZARATE AGUILAR SANDRA ZULEMA APTO 

73 CASTILLO LÓPEZ ALONDRA LUCERO  NO APTO 

74 COLQUI GOZALO LEYDI SOFIA  NO APTO 

75 HUAMANI VILCA OMAR ALEX NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 



CONTRATACIÓN DE [65] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA 

** Etapa con puntaje (*) Orden de Mérito 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACIO
N 

ACADEMIC
A 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/
PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVIS

TA 
MESA 

1 ALMARRACIN CORAHUA EDITH JAQUELINE 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

2 ALVARADO CHAVEZ GILDER FELICITA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

3 ALVAREZ BUSTAMANTE PRISVE ROSA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

4 ARIAS FALCON JHONNY ROBERTO 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

5 BERRIOS APARICIO DAVID LINDORFO 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

6 BIZARRO CHUQUIJA OLGA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

7 BOLIGE GUILLEN LUIS FERNANDO 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

8 CABRERA RENGIFO JOSE LUIS 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

9 CALDERON QUISPE CRISTINA FORTUNATA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

10 CALLE QUISPE FLOR MARILYN 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

11 CARDEÑOSO VILLALTA FRIDA ROSA 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

12 CARHUAVILCA CARLOS WILDER 18 18 36 9:00 a. m. MESA 3 

13 CASTILLO OSORIO KATHERINE ANGELICA 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

14 CAYETANO CERVANTES DORALINA EUDELIA 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

15 CCAÑIHUA CARBAJAL JUAN 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

16 CENTENO BUSTAMANTE REYNER VICTOR 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

17 CESPEDES ALVITES CELIA MERCEDES 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

18 CHURA MAMANI NILDA ROSALYN 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

19 CONTRERAS LLANOS JUNE NACIRA 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

20 COTERA VIVAS SOLEDAD PILAR 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

21 ESCALANTE MORENO MARCELINA 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

22 ESQUIVEL CESPEDES FERENC ANDY 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

23 FREYRE CHACALTANA MARTHA 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

24 GUIZADO HUAMAN MARIA CARMEN 18 18 36 10:00 a. m. MESA 3 

25 GUTIERREZ QUILCARO RITA INES 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

26 GUTIERREZ YUCRA ARACELY YASMIN 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

27 HERNANDEZ ARIAS ZULEMA YAZURY 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

28 HUALLANCA SEGURA CRISTY LORENA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

29 HUAMANI PERALTA ADRIPINO 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

30 HUAMANI RIVERA SONIA ESTELA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

31 HUANSHA VALDEZ DAYNER VIDAL 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

32 JIMENEZ REYES RAQUEL ESTEFANIA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

33 JORGE OLARTE DINA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

34 LAOS CAMPOS ENA MARIA 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

35 LIMAYMANTA PARIONA OLGA ISABEL 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

36 LUZA HUILLCA STEPHANIE 18 18 36 11:00 a. m. MESA 3 

37 MAYORGA AGUILAR DINA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

38 MENDEZ JUNCHAYA JENIFHER CECILIA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

39 MERCADO BERRIOS SONIA SOFHIA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

40 MISAJEL ARIAS MARLENE ROSELVIA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

41 MISAJEL ARIAS MIGUEL ANGEL 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

42 MOLINA ANAMPA BILLY JACK 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

43 MOLINA ANAMPA IQUER YEN 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

44 MUÑOZ MACHUCA PEDRO 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 



45 NAVARO BALBIN ZOILA MERCEDES 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

46 NAVARRO CRUZ HUMBERTO 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

47 NILDA PUMA CHECYA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

48 OLARTE TORRES VILMA 18 18 36 12:00 p. m. MESA 3 

49 OSCCO MENDEZ ANA MARIA 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

50 PABLO BLAS JEANET ADELINDA 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

51 PALOMARES BALDEON DENNIS ROLANDO 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

52 PEREZ HUAMAN JEAN PAUL 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

53 PEVES MATEO JUAN CARLOS 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

54 PRINCIPE VIZARRAGA NATALIA 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

55 PUMACAYO ROJAS GLORIA IRENE 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

56 QUISPE QUISPE MAURO 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

57 RAMIREZ NOA LUCHO NARCISO 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

58 RAYME FERREL ALICIA 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

59 RENGIFO CHALCO JOSTEIN OVERMARS 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

60 RENGIFO CHALCO JOSTEIN OVERMARS 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

61 ROJAS PACSI JENNY ESTEFANIA 18 18 36 14:00 pm MESA 3 

62 ROMERO HUARCAYA MARUJA ANDREA 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

63 SAAVEDRA SAAVEDRA VIRGINIA 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

64 SALDAÑA PINEDO LUSDINA 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

65 SILVA CONDE MARINA FABIOLA 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

66 SILVA CONDE SILVANA ROSMERY 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

67 SOLIS VEGA MARTINA 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

68 TORRES AYQUIPA LIZETH 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

69 URETA PORRAS ROTILIO ALEJANDRO 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

70 VICENTE GAMARRA CARLOS FERNANDO 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

71 YUCRA VILLALTA MARY CIELO 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

72 ZARATE AGUILAR SANDRA ZULEMA 18 18 36 15:00 pm MESA 3 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 21 de febrero de 2024 
- Lugar: Auditorio “Bambú del Complejo Ecológico Voces por el Clima-Santiago de Surco”  
  Referencia: Jr. Los Catillos S/N Parque Ecológico Voces por el Clima- Santiago de Surco. 

 
 

    Comisión Evaluadora el 14 de febrero de 2024. 

 

 

 


